
                      

                                            

 

 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский район"  

 

О внесении изменений в  Положение о порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования 

"Киясовский район"  

 

          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", ст.24 Устава муниципального 

образования «Киясовский район» Совет депутатов муниципального образования  

"Киясовский район"  

 

 РЕШАЕТ:                                         

  1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального образования «Киясовский район», 

утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Киясовский 

район» от 22.08.2011 №  430, следующие изменения: 

- пункт 6.10. изложить в следующей редакции: 
 

«6.10. Администрация муниципального образования «Киясовский район» вправе 

изъять и передать другому Учреждению излишнее, неиспользуемое либо используемое 

не по назначению имущество, закрепленное на праве оперативного управления. 

Решение о признании имущества (его части) излишним, неиспользуемым либо 

используемым не по назначению, принимается Администрацией муниципального 

образования «Киясовский район»; 
 

- п. 6.12. изложить в следующей редакции: 
 

«6.12. Решение об изъятии и передаче имущества, закрепленного на праве 

оперативного управления, другому Учреждению Администрация муниципального 

образования «Киясовский район» принимает на основании письменного обращения 

Учреждения, за которым имущество закреплено на праве оперативного управления.». 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на официальном 

сайте органов местного самоуправления муниципального образования  «Киясовский 

район».  
 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                                       А.В.Максимов 

 

с. Киясово  

24 августа 2015 года 

№ 351 

 


